
    

    
  

2014年 6月吉日 

お客様各位 

 

    上海下関フェリー株式会社 

    

中国版中国版中国版中国版 24242424時間時間時間時間ルールルールルールルール本格実施本格実施本格実施本格実施のごのごのごのご案内案内案内案内    

  

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

  さて、2009年 1月 1日より施行されております中国版 24時間ルールに関しまして、本年

2014年 6月 28日より運用開始する旨の案内が上海税関よりなされました。弊社本船が寄港し

ております太倉港におきましては、本日まで中国側の税関当局より正式な運用方法の通達があ

りませんので、BOOKING CUT時間 CY CUT時間につきましては現状通りとさせて頂きま

す。 

 

 また、AFS(出港前報告申告付加費)、AFA(出港前報告訂正付加費)につきましては、現在の

ところ、徴収いたしません。 

 今後、中国側より通達があり業務内容に変更が生じた場合には改めてご案内申し上げます。 

 

ご質問等につきましては弊社貨物部までお問合わせ下さい。 

上海下関上海下関上海下関上海下関フェリーフェリーフェリーフェリー株式会社株式会社株式会社株式会社    貨物部貨物部貨物部貨物部 083 083 083 083----232232232232----9677967796779677    

敬具 

 

 


